２０２０年 １０月

お得意様各位

                        マルウ接着株式会社

        金ピカ・銀ピカ 基材変更のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社製品 金ピカ・銀ピカにつきまして、従来のアルミ箔の

製造会社が生産を中止することとなりました。それにともない、弊社品の金ピ

カ・銀ピカのアルミ箔の製造会社が変更になります。

就きましては変更にあたり、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

                                 敬具

記

                 対象商品

          金ピカ 水溶強粘 ＧＳ

          銀ピカ 水溶強粘 ＧＳ

       変更時期  現在の在庫品がなくなり次第

以上